

معاون گردشگری:

فتا کسب‌وکارهای نو

در گردشگری را پایش می‌کند

معاون گردشگری در دیدار با صاحبان کسب‌وکارهای نو در گردشگری، از هماهنگی با پلیس فتا برای پایش دائمی روند فعالیت‌های نو خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از روابطعمومی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، ولی تیموری در جلسه همفکری با فعالان کسب و کارهای نو در حوزه گردشگری در دوره شوب کووید - ۱۹، یادآور شد: تنوع‌سازی زمینه‌های فعالیت کسب و کارهای نو و پرداختن به فعالیت‌های ابتکاری نظیر گردشگری خلاق (creative tourism، بازاریابی دیجیتال (Digital marketing، تحقیقات هوشمند بازار (Market Intelligence) و غیره در کنار ارائه خدمات فروش، از ضروریات فعالیت حرفه‌ای در صنعت گردشگری کشور است که در دوران گردشگری پسا‌کرونا‌لهیمیتی حیاتی دارد.

وی افزود: آنچه از سال ۲۰۱۰ به عنوان یکی از بیانیه‌های سازمان جهانی گردشگری (UNWTO) در دستور کار کشورهای عضو قرار گرفته است ورود جدی به حوزه فناوری اطلاعات و پیوند صنعت گردشگری با کسب و کارهای نو در این صورت‌نگیرد و از شرایط سنتی عبور نشود عملاً زمینه حذف از این عرصه ایجاد خواهد شد. او در تشریح روند اقدامات صورت گرفته در وزارت متبوع به منظور تعریف ساختار و بهره‌مندی از ظرفیت‌های موجود در عرصه فناوری اطلاعات و گردشگری گفت: همواره مقاومت بسیاری از سوی فعالان گردشگری در بخش سنتی نسبت به فعالیت‌های مجازی و کسب و کارهای جدید در این حوزه وجود داشته است اما پیرو جلسات و نشست‌های متعدد با هر دو گروه در حال حاضر پس از برطرف شدن مسائل حقوقی و ساختاری، دستورالعمل سازوکار فعالیت و ارائه مجوز در فضای مجازی و کسب و کارهای جدید از جمله استارت‌آپ‌ها، مراکز رشد و فناوری و غیره وجود دارد و سال گذشته از طریق وزیر به استان‌های سراسر کشور ابلاغ شده است. تیموری ادامه داد: هماهنگی با پلیس فتا برای پایش دائمی روند فعالیت‌های نو در این عرصه نیز انجام گرفته است که این اقدام رو به تقویت و تکمیل شدن است.

معاون گردشگری با اشاره به ایجاد شرایط بحرانی در صنعت گردشگری پیرو انتشار ویروس کرونا اظهار کرد: با در نظر گرفتن وضعیت‌بحرانی کنونی و از سویی دیگر توجه به الگوی سه‌مرحله ای توصیه‌ای سازمان جهانی گردشگری (UNWTO) با عنوان «حمایت از مشاغل و اقتصاد از طریق سفر و گردشگری» و همچنین نیاز جامعه و عموم مردم به دریافت خدمات مجازی و مدرن، روند مشارکت و اِزّام همکاری بیش از پیش فعالان کسب و کارهای جدید مشاهده می‌شود. او افزود: آنچه سبب تکامل این همکاری خواهد شد توجه به ضرورت ضابطه‌مند شدن این قبیل کسب و کارها و اخذ استانداردهای تخصصی وزارت گردشگری است که قطعاً با همکاری و مشارکت بیش از پیش فعالان این حوزه محقق خواهد شد.

تیموری شکل‌گیری ساختار و تشکیلی منسجم را نیز در برقراری ارتباط و تعامل بیشتر فعالان این عرصه با یکدیگر و همچنین بهر دوری افزون، مؤثر دانست و گفت: ساختار مورد نظر باید منعقد و بودن ظرفیت دفاع از حقوق اعضا، منافع همه بخش‌های مرتبط را در نظر بگیرد و مشمولیت داشته باشد و از سویی بتواند با تقسیم‌بندی موضوعات مختلف امکان فعالیت در زمینه‌های تخصصی متنوع از جمله آموزش، بازاریابی، توسعه گردشگری و غیره را ایجاد کند.

معاون گردشگری در راستای تقویت حقوقی و رفع اختلافات میان فعالان سنتی و کسب و کارهای نو صنعت گردشگری، تأکید کرد: با توجه به این که به‌رروزرسانی آیین‌نامه دفاتر خدمات مسافرتی بعد از ۲۰ سال در دستور کار قرار دارد، لذا با در نظر گرفتن منبخی از فعالان کسب و کارهای نو در قالب کارگروه تخصصی می‌توان جایگاه این حوزه را در آیین‌نامه تاسیس و فعالیت دفاتر خدمات مسافرتی لحاظ و زمینه تسهیل فعالیت در این عرصه را ایجاد کرد.

شعار حج ۹۹ اعلام شد

شعار حج ۹۹ در حالی اعلام شد که به گفته رییس سازمان حج و کشورمان، وزارت حج عربستان هنوز درباره سرنوشت حج، قطعی و شفاف اظهارنظر نکرده است.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی حج، شورای برنامه‌ریزی و هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت، شعار حج ۹۹ را «حج: معنویت، همبستگی و اقتدار اسلامی»

احات‌الاسلام و المسلمین سیدعبدفتاح نواب نماینده‌ولی‌فقیه در‌امور حج و زیارت و سرپرست حجاج ایرانی در این شورا با اشاره به محورهای شعار حج ۹۹ یادآور شد: این شعار از میان ۳۰ پیشنهاد در رقابتی از واحدهای مختلف انتخاب شد و به‌کرشناس واهله‌ها به‌توصیه‌های مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب و مسائل امت اسلامی و بین‌المللی توجه شده است.

او به‌اهمیت و آثار کنگره حج‌اشاره کرد و افزود: معنویت یکی از اهداف و جانیامه حج است و در همبستگی و اقتدار اسلامی علاوه بر جهت‌گیری وحدت، عزت و عظمت امت اسلامی نیز با توجه به چالش‌هایی که جهان اسلام با آن روبه‌روست در نظر گرفته شده است.

نواب همچنین بر لزوم هماهنگی هرچه بیشتر بین واحدهای اجرایی و فرهنگی در ارائه آموزش به زائران در فضای مجازی تأکید کرد.

خبر

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد:

محکومیت ۷ نفر از مدیران بانک سرمایه و صندوق ذخیره فرهنگیان

مشکلات کارگران و معلمان با شعار دادن حل نمی شود



نیز به ۵ سال حبس و معادل چهار برابر بهای کالای قاچاق محکوم شدند. شرکای دیگر این پرونده اعم از میلاد رحیمی دستجرد به ۵ سال حبس، شاهرخ دریابان به ۵ سال حبس، مجید زنده‌دل به تحمل ۵ سال حبس، اسماعیل برزگران به ۶ ماه حبس تعزیری و ۲۰ میلیون ریال جزای نقدی، غلامحسین گل آفتاب به ۵ سال حبس تعزیری، محمدعلی موسوی فخر به تحمل دو سال حبس تعزیری و جزای نقدی معادل سه برابر میزان کالای قاچاق محکوم شده اند و سعید معتمد به تحمل دو سال حبس تعزیری، محمد آزاده‌دل به دو سال حبس تعزیری و محرومیت از تأسیس شرکت و عضویت در هیئت مدیره و دریافت کارت بازرگانی، اخل پروانه کسب و محرومیت از صادرات فرآورده های نفتی به عنوان مجازات تکمیلی محکوم شده اند.

معاون رئیس جمهور چند پرونده در دادسرا دارد

وی درباره پرونده عیسی کلانتری گفت: آقای کلانتری از قبل چند پرونده در دادسرا دارد. از بیان جزئیات پرونده ها معذورم. اغلب پرونده ها راجع به محیط زیست است، چون بخشی از آن رسانه ای شد و مربوط به تالاب انزلی و بخشی مربوط به فعالیت های محیط زیستی در خوزستان و اصفهان و کرمان مطرح شده و هنوز نهایی نشده و تخصصی است، نظرات کارشناسی متفاوت است و مراحل نهایی را طی می کند. بخشی از این پرونده بزودی تعیین تکلیف می شود اما چون دادسرا تصمیمی نگرفته مشخص متوالی به دیدار با مدیران و هیئت مدیره و مجموعه بزرگ تولیدی کشور اختصاص یافت که هر کدام از این مجموعه ها حدود ۲۰ هزار کارگر دارند.

ارتباط دانشجویان دستگیر شده با گروه های ضد انقلاب به ویژه گروهک تروریستی منافقین

وی در پاسخ به سوالی درباره دو نفر از دانشجویانی که به تازگی دستگیر و خبر آن نیز منتشر شده است؟ گفت: ما در بازداشت افراد اصلا به حرفه و شغل آنها توجه نداریم. در جامعه هر کس مرکب جرمی شود علی القاعده یک شغلی دارد و به هیچ عنوان عملکرد ما مطعول به مشاغل این افراد نیست. این افراد متأسفانه به گروه های ضد انقلاب به ویژه گروهک تروریستی منافقین وصل شده بودند و ارتباطاتی با آنها برقرار کرده بودند و تحت تعلیمات این گروهک به دنبال انجام اقدامات خرابکارانه در کشور بودند و یکسری اقدامات ابتدایی نیز انجام داده بودند. در بازرسی از منازل آنها اقدام انفجاری کشف شد و ما به این موضوعات کار داریم. این توطئه دشمن بود که می‌خواستند در این شرایط کرونایی یک بلوایی ایجاد کنند که با هوشیاری سربازان گمنام امام زمان این توطئه خنثی شد.

سخنگوی در پاسخ به پرسش‌ها در این هم مانند اقدام توطئه آمیز محکومان زبستی به کرونا نیز گفت: این هم مانند اقدام توطئه آمیز با نظر به سوال قبل است. این اصلا کرونا نبود و به تعبیر ما کروناسازی بود. این فرد در وضعیت عادی چه بسا به مرخصی می‌رفت اما با هماهنگی با یکی از بستگانش و دو سه نفر از کادر پزشکی ادعا کردند که مبتلا به کرونا شده است و متأسفانه نفرت کادر پزشکی هم با واسطه‌ای یکی از منصوبین این متهم گواهی دادند که این فرد به کرونا مبتلا شده است و ما فرد را به بیمارستانی که می‌خواست اعزام کردیم. متأسفانه پزشکان گواهی خلاف صادر کردند و در مقطعی که عازم مرخصی بود خلاف بودن این ادعا مشخص شد و معلوم شد سی تی اسکن وی بیانگر این است که به کرونا مبتلا نیست و یک سناریویی در بیرون طراحی شده بود که اولاً ادعا شد علی رغم خدمات خوب و بایستد در زندان، زندانیان به کرونا مبتلا شدند و ثانیاً جعل اسناد پزشکی کردند تا این فرد از زندان بیرون برود و چون این سناریو افشا شد، طبیعی است که کسی که اینگونه رفتار کند، نادم و پشیمان نیست.

بنابراین مصوبه؛ مصادیق خودروهای تمام‌ترکیبی (تمام‌هبریدی) توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت تعیین می‌شود.نمایندگان همچنین با حذف ماده ۷ این طرح برای تأمین نظر شورای نگهبان موافقت کردند.

بر اساس این ماده در صورت وقوع تصادف در دوره پنج‌ساله و اِراجاع به کارشناسی، کارشناسان رسمی موظفند میزان عیب و نقص ناشی از تولید خودرو در ایجاد تصادف و عامل حادثه را ذکر نمایند. شرکت سازنده داخلی یا نماینده رسمی شرکت سازنده خارجی به میزان دخالت نقص خودرو در علت وقوع تصادف و نقش ایمنی خودرو در میزان خسارت و تلفات حادثه، دارای مسئولیت مدنی است.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز با اصلاح طرح ساماندهی صنعت خودرو جهت تأمین نظر شورای نگهبان موافقت کردند.بنابر اصلاحیه در ماده ۴ این طرح، واردات خودروهای سوری تمام‌ترکیبی(تمام‌هبریدی) در تمام‌ترکیبی(تمام‌هبریدی) در راستای کاهش آلودگی‌های محیط زیستی و کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی تا زمان تولید آنها در داخل، از دریافت و ارائه گواهی اسقاط خودرو معاف هستند.دولت موظف است زمینه تولید آنها را در داخل با آماده‌سازی زیرساخت‌های لازم ظرف مدت پنج‌سال فراهم نماید. هزینه‌های مالی ناشی از اجرای این ماده از محل درآمدهای ناشی از اجرای حکم تبصره ذیل ماده (۳) این قانون تأمین می‌شود.

برای نمایندگان:

واردات خودروهای سواری برقی و ترکیبی از ارائه گواهی اسقاط معاف شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با رای موافق به اصلاح طرح ساماندهی صنعت خودرو، واردات خودروهای سواری تمام‌برقی و تمام‌ترکیبی(تمام‌هبریدی) در راستای کاهش آلودگی‌های محیط زیستی و کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی تا زمان تولید آنها در داخل، از دریافت و ارائه گواهی اسقاط خودرو را معاف کردند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با رای موافق به اصلاح طرح ساماندهی صنعت خودرو، واردات خودروهای سواری تمام‌برقی و تمام‌ترکیبی(تمام‌هبریدی) در راستای کاهش آلودگی‌های محیط زیستی و کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی تا زمان تولید آنها در داخل، از دریافت و ارائه گواهی اسقاط خودرو را معاف کردند.

استخدام تدریجی نیروهای حق التدریسی

شرکت در آزمون و کسب نمره حدنصاب شرط استخدام

نیروها جذب آموزش و پرورش می‌شوند تصریح کرد: هر کسی که حتی از هوش متوسطی برخوردار باشد نیز با شرکت در این آزمون استخدامی و کسب نمره حدنصاب می‌تواند جذب و استخدام شود.

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اشاره به اینکه نمایندگان مجلس تا پیش از این در استفساربه نمی‌توانستند برای قانون تعیین تکلیف کنند ابراز داشت: در حال حاضر لِهامات موجود برطرف شده است تا آن عده‌از نیروهای خرید خدمات آموزشی حق‌التدریسی و پیش‌دبستانی که باقی مانده‌بودند به‌تدریج استخدام شوند.

وی تأمین منابع مالی مورد نیاز برای سر و سامان دادن به وضعیت حقوق و دستمزد کارکنان را نیز مورد تأکید قرار داد و اظهار داشت: فرهنگیان از اقشار تأثیرگذار و زحمتکش جامعه محسوب می‌شوند و تعیین تکلیف و جذب نیروهای حق‌التدریسی، آموزش‌دهنده‌ها و پیش‌دبستانی‌ها باید در اسرع وقت انجام شود. نماینده مردم رودسر و لمش در مجلس با بیان اینکه آموزش و پرورش برای تأمین نیروهای خود در برخی از رشته‌های تحصیلی

سخنگوی قوه قضائیه از صدور رای محکومیت ۷ نفر دیگر از متهمان بانک سرمایه و صندوق ذخیره فرهنگیان خبر داد.

به گزارش ایسنا، غلامحسین اسماعیلی در بیست و پنجمین نشست خبری خود در جایگاه سخنگوی قوه قضائیه با تبریک ایام پربرکت ماه مبارک رمضان، ماه طهارت و پاکیزگی و ماه ایام حرکت و ماه نزول قران برای هدایت بشریت و ماه تمیز حق از باطل گفت: اسمال اگر چه به لحاظ شرایط کرونایی در کشور برخی از ویژگی ها مانند جلسات مذهبی و دعا و راز و نیاز با خدای متعال کمرنگ بود و در خیلی از شهرستان هایی که وضعیت زرد و قرمز دارند، هنوز اماکن مذهبی تعطیل است اما ماه رمضان اسمال ماه رزمایش کمک های مومنانه برای انسان های نیازمند بود.

وی افزود: اگر چه منشاء و بانیان اصلی کمک های مومنانه اهل ایمان و روزه داران بودند، اما مخاطبان آن عموم نیازمندان جامعه اند و این اقدام در جهان حتی در کشورهای اسلامی نظیر ندارد.

مشکلات کارگران و معلمان با شعار دادن حل نمی شود

وی با گرامیداشت روز کارگر و مقام معلم افزود: دست این دو صحنه مانند دست امام و پدر و مادر بوسیدنی است.دو قشری که حق بزرگی بر ما و جامعه ما دارند البته خود آنها مشکلات خاص خودشان را همراه دارند. امروز بر متولیان امور است که در دل آنها را بشنوند و برای حل مشکلات آنها قدم بردارند. مشکلات کارگران و معلمان با شعار دادن و بدتر از آن با نان خوردن از سفره کوچک معلم و کارگران تأمین نمی شود.

وی درباره اقدامات انجام شده در رابطه با موضوع زندانیان افزود: بعد از صدور بخشنامه اخیر رییس قوه قضائیه بیش از ۵۰۰ هیات در سراسر کشور ماموریت یافتند که وضعیت زندانیان در حال مرخصی و زندانیان در حبس را بررسی کنند. این هیات ها در ۱۵ روز گذشته تمامی پرونده های زندانیان در حال مرخصی و برخی از زندانیان موجود در زندان را دقیق بررسی کردند و برای هر یک از زندانیان متناسب با نوع جرم و میزان تحمل مجازات و نحوه رفتار آنها در زمان تحمل حبس و در ایام مرخصی تصمیمات کارشناسی گرفتند و تکلیف آنها مشخص شده است. ما در این روزها آخرین گزارشات استان ها را دریافت می کنیم. ۱۱۴ هزار و ۱۹۳ نفر از زندانیان به مرخصی رفتند و همه آنها یک مرتبه بررسی شد که یک اقدام موثر بود.

صدور رای محکومیت ۷ نفر دیگر از متهمان بانک سرمایه و صندوق ذخیره فرهنگیان

وی با اشاره به صدور رای محکومیت ۷ نفر دیگر از متهمان بانک سرمایه و صندوق ذخیره فرهنگیان گفت: صدور این احکام هدیه ای از سوی قوه قضائیه به قشر زحمتکش فرهنگیان است. این ۷ نفر جز هیات مدیره بانک سرمایه بوده اند.

وی در ادامه آرای صادره را به این شرح اعلام کرد:آقای محمدرضا خانی در زمان تصدی بانک سرمایه به جرم مشارکت در اخلا در نظام اقتصادی کشور و پولی و لاری بصورت عمد به تحمل ۲۰ سال حبس و ۷۴ شلاق و محرومیت دائم از خدمات دولتی و پرداخت جزای نقدی به مبلغ ۶۴۰ هزار یورو، پاسر ضیایی شیر کلاهی قائم مقام وقت بانک سرمایه به جرم مشارکت در اخلا در نظام اقتصادی و پولی و لاری به تحمل ۱۵ حبس تعزیری و ۷۴ ضربه شلاق و محرومیت دائم از خدمات دولتی و ضبط ۵۲ میلیارد ریال وجوه حاصله ای که برخلاف قانون کسب کرده بود. خیر.....پیراوند مدیرعامل وقت بانک سرمایه به جرم مشارکت در اخلا در نظام اقتصادی کشور به تحمل۵ سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق و محرومیت دائم از خدمات دولتی و بهمن خادم عضو هیات مدیره بانک سرمایه به جرم مشارکت در اخلا در نظام اقتصادی به تحمل ۵ سال حبس تعزیری و ۷۴ ضربه شلاق و محرومیت دائم از خدمات دولتی و مهرداد باقری عضو هیات مدیره بانک سرمایه به تحمل ۵ سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق و محرومیت دائم از مشاغل دولتی و پرویز احمدی مدیرعامل دیگر بانو سرمایه به جرم مشارکت در اخلا در نظام اقتصادی به تحمل ۵ سال حبس تعزیری و ۷۴ ضربه شلاق و محرومیت دائم از خدمات دولتی و علیرضا حیدرلادی پور که در جلسه دادگاه نبود غیای به ۱۲ سال حبس تعزیری و محرومیت دائم از خدمات دولتی و جزای نقدی به میزان ۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال محکوم شده است.

وی افزود: این احکام بخشی از پرونده بانک سرمایه است و بخش های دیگری هم حکمشان صادر شده و تعدادی همراه حسین هدایتی و تعدادی همراه هادی رضوی و گروه های دیگری از متهمان بوده اند.وی افزود: صدور احکام این ۷ نفر بصورت ۳۸ جلد بوده و رای ۵۷۰ صفحه بوده است.

حذف جرمیه و کروکی های

کاغذی تا نیمه اول سال ۹۹

رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی از حذف جرمیه و کروکی‌های کاغذی در نیمه اول سال ۱۳۹۹ خبر داد و گفت: جرمیه و کروکی‌های کاغذی در راستای تحول سیستمی پلیس الکترونیکی می‌شود.

سردار سیدکمال هادیانفر در گفت و گو با ایرنا در پاسخ به این سؤال که آیا حذف جرمیه و کروکی‌های کاغذی که قرار بود اسفند سال ۱۳۹۸ اجرایی شود انجام شده است، افزود: یکی از برنامه هایی که به صورت جدی در پلیس راهور علاوه بر برنامه هایی از جمله کاهش تصادفات،مدیریت صحیح ترافیک و ارائه خدمات مطلوبه انجام می شود،تحول سیستمی در حوزه هوشمند سازی و اثبات پلیس در این بخش است که البته اقدامات گسترده ای در این حوزه صورت گرفته است.

وی ادامه داد: حذف جرمیه و کروکی های کاغذی منجر به صحت کار و کاهش هزینه های دولت و مردم می شود، براین اساس این اقدام از موضوعات جدی پلیس است.

هادیانفر افزود: حدود ۶ هزار دست افزار در کشور به این منظور در اختیار همکاران قرار گرفته و تقریباً درصد زیادی از همکاران در پلیس راه های شهرها و پلیس راه از دست افزارهای هوشمند استفاده می کنند که از طریق این دست افزارها نسبت به وضعیت راننده و وسیله نقلیه مطلع می شوند.

رئیس پلیس راهور ناجا ادامه داد: در حالیکه در اعمال جرمیه شدن چنین مرتبئی وجود ندارد اما با الکترونیکی شدن جرمیه و کروکی ها، کافی است شماره پلاک را وارد سیستم کنیم، تمام اطلاعات وسیله نقلیه در دست افزار پلیس روبت می شود و دیگر نیازی نیست که بقیه موضوعات مرتبط به خودرو را وارد کنند یا وارد کردن کند ملی یا شماره گوهی نامه به راحتی اطلاعات خودرو در اختیار پلیس قرار می گیرد.هادیانفر افزود: از طریق دست افزارهای می توانیم خودروها را چک کرد و در معتبر بودن بقیه نامه ها مطمئن شد البته اطلاعات دیگری نیز از جمله مسروقه یا توقیفی می گیرد.وی گفت: موضوع کرونا در برنامه ریزی ما اختلا ایجاد کرد که البته نه تنها در برنامه ریزی پلیس بلکه در برنامه ریزی دنیا اختلا ایجاد کرده اما خیلی زود تجهیزات مرتبط به این موضوع کامل می شود و به تعهدی که به مردم دادیم، عمل خواهیم کرد.هادیانفر ادامه داد: به زودی سیستم الکترونیکی شدن جرمیه و کروکی ها در کشور به صورت یکپارچه انجام می شود. از اقداماتی که براساس مصوبات مجلس شورای اسلامی صورت گرفت این است که جرمیه ها را بلافاصله به صورت پیامک به افرادی که تخلف کرده اند اطلاع رسانی کنیم که بدانند در کجا و به چه دلیلی جرمیه شده اند از این طریق اقدام پیشگیرانه صحیح اتفاق می افتد و همچنین هموطنان از میزان جرمیه خود مطلع می شوند تا مشمول بخت دو برابری شدن جرائم نشود.رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی افزود: اکنون در سراسر کشور بیش از ۹۰ درصد جرمیه ها با سیستم دست افزار انجام می شود هر چند با پانچ دستی نیز پیامک به هموطنان ارسال می شود اما دست افزارهای پلیس بلافاصله جرمیه ها را ارسال می کند.

هادیانفر در مورد حذف کروکی های دستی گفت: دوره آزمایشی آن سپری شده و دنبال تأمین تجهیزات در این زمینه هستیم تا کروکی های الکترونیک شوند. در مرحله اول کروکی های سازشی را تحت شبکه اجرایی می کنیم که در این سیستم محضات اطلاعات به صورت دقیق در اختیار پلیس قرار می گیرد و همچنین از کروکی های نقلی و کلاهبرداری در این بخش جلوگیری می شود و صحت بخشی که در این زمینه وجود دارد بسیار بیشتر از کروکی های دستی و زمان بر است که با تأمین تجهیزات مورد نیاز جرمیه و کروکی های الکترونیکی تا نیمه اول اسمال اجرایی می شود.

ارائه تخفیف ویژه

به بازنشستگان از سوی

بنگاه های اقتصادی صندوق

بازنشستگی کشوری

مرتضایی فرد گفت: صندوق بازنشستگی کشوری این آمادگی را دارد تسهیلات خرید کالا و خدمات با تخفیف ویژه به بازنشستگان ارائه دهد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمود مرتضایی فرد سرپرست اداره کل فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشستگی کشوری اظهار کرد: صندوق بازنشستگی کشوری این آمادگی را دارد تا ضمن بررسی پیشنهاد تسهیلات تخفیفی بنگاه‌های اقتصادی کوچک و بزرگ ارائه کننده کالا و خدمات پس از بررسی مناسب بودن پیشنهاد، زیرساخت های نرم افزاری و سخت افزاری مناسب و استاندارد را به پوشش از تسهیلات اعلامی، در اختیار بنگاه‌ها قرار دهد.مرتضایی فرد با بیان اینکه یکی از وظایف و ماموریت‌های اداره کل فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشستگی کشوری است، تسهیلات خرید کالا و خدمات با تخفیف ویژه به بازنشستگان است، گفت: این وظیفه با هدف کاهش هزینه‌های زندگی و افزایش قدرت خرید بازنشستگان دنبال می‌شود و طرح‌های اولیه مانند آقق کوروش و کاهش ملی از این دست هستند.
وی یادآور شد: بزرگ‌ترین دغدغه‌ای که صندوق بازنشستگان کشوری در ارائه تسهیلات تخفیفی با آن روبه‌رو بوده نبود بسترهای سخت‌افزاری و نرم‌افزاری مناسب و همچنین متفاوت در ارتباط با فرآیندهای مرتبط با شرکت‌ها و فروشگاه‌های ارائه کننده خدمات و کالاهای دارای تخفیف است که بیشتر اوقات موجب سردرگمی بازنشستگان برای دریافت این نوع تسهیلات می‌شود.